[image: image1.emf]

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

	від 20 грудня 2023 року
	м. Обухів
	      №453


Про схвалення  кошторису витрат на 2024 рік до комплексної 
Програми по забезпеченню громадського порядку та  контролю за станом благоустрою на території Обухівської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки
Розглянувши подання начальника відділу оборонної роботи, взаємодії з правоохоронними органами та з питань надзвичайних ситуацій і цивільного захисту населення виконавчого комітету Обухівської міської ради Київської області про необхідність схвалення кошторису витрат на 2024 рік до комплексної Програми по забезпеченню громадського порядку та контролю за станом благоустрою на території Обухівської міської  територіальної громади на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням Обухівської міської ради № 74-3–VІІІ від 24 грудня 2020 року (з наступними змінами), який передбачає забезпечення фінансування Програми у 2023 році, відповідно до підпункту 1), пункту а) статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОБУХІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
ВИРІШИВ:
1. Схвалити кошторис витрат на 2024 рік до комплексної Програми по забезпеченню громадського порядку та контролю за станом благоустрою на території Обухівської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки та винести його на розгляд і затвердження чергової сесії Обухівської міської ради (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на посадову особу  виконавчого комітету згідно з розподілом обов`язків.
Секретар Обухівської міської ради              (підпис)             Сергій КЛОЧКО
Олександр Проценко 

Додаток 1                                                                  

 до рішення виконавчого комітету Обухівської  міської ради від 

 20 грудня 2023 року №453                                                                   

Кошторис

витрат щодо виконання комплексної  Програми  по забезпеченню громадського порядку та контролю за станом благоустрою  на території  Обухівської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки (на 2024 рік)

	№
з/п
	Зміст заходів
	Сума грошових коштів (грн.)
	Джерело фінансування
	Період виконання

(квартал 2024 року)
	Відповідальні виконавці заходів Програми

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Діяльність  із забезпечення громадського порядку та контролю за станом благоустрою
	7 413 800,00

	Міський бюджет
	1-4
	Виконавчий комітет Обухівської міської ради Київської області, Комунальне підприємство Обухівської міської ради «Обухівська міська варта»

	2.
	Послуги з утримання, ремонту і технічного обслуговування Системи відеонагляду вулиць міста Обухів  (ТКС «Безпечне місто Обухів»), в т. ч.  відеообладнання в селах Долина, Деремезна, Григорівка, Красна Слобідка, Перше Травня
	564 500,00
	Міський бюджет
	1-4
	Комунальне підприємство Обухівської міської ради «Обухівська міська варта»

	
	Всього:
	7 978 300,00
	
	
	


            Керуючий справами виконавчого комітету                                         (підпис)                         Віктор РОГОЗА
взаємодії з  правоохоронними органами та 
з питань надзвичайних ситуацій і цивільного захисту
Виконавчого комітету Обухівської міської ради                                (підпис)
Олександр ПРОЦЕНКО
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